2、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份5%的情况：

截至本报告书签署日，信息披露义务人袁学恩不存在在其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份的5%的情况。

（二）信息披露义务人周宜平

1、基本信息

姓名：周宜平

性别：女

国籍：中国

通讯地址：北京市海淀区东北旺西路8号院40号楼（A区1号楼）

是否取得其他国家或地区的居留权：否

   2、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份5%的情况：

截至本报告书签署日，信息披露义务人周宜平不存在在其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份的5%的情况。

二、其他情况

信息披露义务人不是失信被执行人，最近3年不存在证券市场不良诚信记录的情形，

不存在为海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员的情形。

6

《《《《《《《《《《《《《《《《《《《第三节  权益变动的目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动目的是满足袁学恩先生个人资金需求，通过协议转让方式出让上市公

司股份。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、法规

及规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变动事项，

将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动方式为：股东袁学恩以协议转让方式向浙江君弘资产管理有限公司（代

表“君弘钱江七十七期私募证券投资基金”）转让其持有公司的无限售流通股40,000,000

股，占目前公司总股本的5.01%。

本次权益变动前，股东袁学恩持有公司股份64,799,059股，占公司总股本的8.11%；

其一致行动人周宜平持有公司股份13,555,697股，占公司总股本的1.70%。袁学恩与一致

行动人周宜平合计持有公司股份78,354,756股，占公司总股本的9.81%。

本次权益变动后，股东袁学恩持有公司股份24,799,059股，占公司总股本的3.11%；

其一致行动人周宜平持有公司股份数量及比例未发生变化。袁学恩与一致行动人周宜平

合计持有公司股份38,354,756股，占公司总股本的4.80%（出现总计数与分项数值总和不

符，为四舍五入所致）。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

信息披露

义务人
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

合计持股

比例

持股数量

（股）

合计持股

比例

袁学恩

合计持有股份 64,799,059 8.11% 24,799,059 3.11%

其中：无限售条件股份 64,799,059 8.11% 24,799,059 3.11%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

周宜平

合计持有股份 13,555,697 1.70% 13,555,697 1.70%

其中：无限售条件股份 13,555,697 1.70% 13,555,697 1.70%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

三、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本权益变动报告书披露日，信息披露义务人袁学恩所持有的公司股份不存在质

押、冻结等受限情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化，不会导致上市公司控

8

制权发生变更，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。同时本股份转让对公司的人

员、资产、财务、业务、机构等方面的独立性不产生影响。

五、 股份转让协议》的主要内容

双方于2024年6月27日签署了 股权转让协议》，本次协议的主要内容如下：

（一）协议转让主体

转让方：袁学恩

受让方：浙江君弘资产管理有限公司-君弘钱江七十七期私募证券投资基金

基金管理人：浙江君弘资产管理有限公司

（二）标的股份

转让方同意将其持有的双杰电气【40,000,000】股股份（占双杰电气股份总数的5.01%）

以及由此所衍生的所有股东权益（包括但不限于：与转让方所持股份有关的所有权、利

润分配权、董事委派权、资产分配权等双杰电气章程和中国法律规定的公司股东应享有

的一切权利），转让给受让方。

在交割期内(指：自本协议签署之日起至标的股份过户日期间，下同)，如遇双杰电

气送股、资本公积转增股本等事项，标的股份数量应作相应调整，标的股份除权所对应

的新增股份应一并转让给受让方，且本次股份转让总价不做调整。在交割期内，如转让